Demosth. Halonn. p. 86 R. Βωμὸς τοῦ Αἰδὸς τοῦ  
 δρίὸν, δις ἔστι μεταξὺ Πτελεοῦ καὶ Λευκῆς ἀκτῆς, οὐ  
 η διωρυχὴ σμελλεῖ Χεβρόνησον ἔσεσθαι, ὡς γε τὸ ἐπί-  
 χραματα τὸ ἐπὶ τοῦ βωμοῦ τοῦ Αἰδὸς τοῦ δρίὸν δηλοῖ.  
 ἔστι δὲ τοντί.

τόνδε καθιδρύσαντο θεῷ περικαλλέα βωμόν,  
 Λευκῆς καὶ Πτελεοῦ μέσσον δρον. Θέμενοι  
 ἐνταέται χώρης σημῆνον.

Num miramur? Nihil in his factum quam cum ἡ ἐρυ-  
 θρὰ dictum est pro ἡ ἐρυθρὰ θάλασσα. Χντός Αρό-  
 πτον. Rh. I, 990, qui est Χντός λιμήν 987. Huc perti-  
 nent Πλαγκτα. Vicus Παλαιά Strab. XIII, 614. 568,  
 sc. παλαιά κώμη XIV, 683. Ecce habemus etiam  
 grammatici testimomium. Steph. Byz. Ἀγαθη πόλις  
 Αιγύων ἡ Κελτῶν. Σκύμνος δὲ Φωκαέων αὐτὴν φησιν  
 ἐν Εὐρώπῃ. Τιμοσθένης δὲ ἐν τῷ σταδιασμῷ ἀγαθὴν  
 τύχην αὐτὴν φησιν. εἰ δὲ οὗτα λέγοιτο καὶ δξύνοι-

τέ τον ὡς ἐπιθετικόν. ὡς τὸ Ήραῖον τεῖχος καὶ Ἡραιαν  
καὶ Ἐρμαῖος λόφος καὶ Ἐρμαῖος\*).

In hunc igitur ordinem mihi referendum videtur *Aἰτύ*, (quod sic apud Strabonem quoque legisse l. VIII Eustathium patet ex p. 297). Hoc proprio fuerit *αιτύ* ὄρος, ut τραχὺ ὄρος. Pausan. VIII, 13, 3 ἔστι τὸ ἀντικρὺ τῆς πόλεως ὄρος τραχύ. τὸ δὲ ὑδωρ τὸ ἐπιτοῦ θεοῦ διὰ χαράδρας ὃς εἰν αὐτῷ μεταξὺ τῆς πόλεως καὶ τραχέος ὄρους κατειστεί — ηδὲ ἐπέρα τῶν ὅδων διαβάντι τὸ ὑδωρ τὸ διὰ τῆς χαράδρας ὃς εἰν ὑπὸ τραχύ διατείνεται ὄρος. Porro aptissime hoc trahetur βαδύ, i. e. ἡδὺ, locus in Elide. Paus. V, 3, 3 ὑπερηγοθέντες δὲ ἀμφότεροι τῇ μίξει καὶ αἱ γυναικες καὶ οἱ ἄνδρες ἔνθα φυγείναντο ἀλλήλοις πρῶτον σύντο τε τὸ χωρίον βαδὺ ὀνομάζουσι καὶ ποταμὸν τὸν ἔρεστα ἐνταῦθα ὑδωρ βαδὺ ἐπιχωρίῳ φωνῇ. Praeterea ut recte de *Aἰτύ* indices monendum vix habere Graecam linguam substantivum, cui se facile illud *αιτύ* applicare potuerit, praeter unum μάντυν Homeri aetate recentius. Contra *Aἰτύα* in similitudinem cessit plurimorum. Hoc ipsum quod disputavimus satis declarat, quam res nobis hodie ad iudicandum difficilis futura sit. Nam primum in paucis scimus proprie addito substantivo dicta sint, necne? Dein in his ipsis, quae proprie addita habebant substantivum, minime sententia nostra est non potuisse fieri ut transponeretur accentus. Si quis e. g. poeta concessa licentia usus omisit subst. vulgo non omitti solitum clarum est de transponendo accentu cogitari non posse. Sed incola maxime et accolae saepe brevitatis causa substantivum omittentes ferri poterant ad commutandum, accentum, praeceps.

\* ) Haec ultima sic scripti ut edita sunt. Olim longae disputationis ansam praebebant. Herodianus (ad N. 791) vult Ἐρμαῖος λόφος, quod mihi talsum videtur. (Memini eorum quae dicta sunt ad Philoct. 1445).

accedente quadam similitudine. Sic illam, cuius iam antea facta est mentio, Vulcani insulam omisso Ήφαιστον nusquam dictam esse iέρα non praesto. Quamquam scriptores Graecos potius dixisse iέρα credimus MSS. huc inclinantibus. V. praeter locos Polyb. supra commemoratos Thuc. I, 88. Diod. V, 7. Strab. 277. Eust. 1644, 30. Et exhibuit sic cod. Paris. ap. Paus. X, 11, 3. Item Paris. in sch. Apoll. Rh. III, 42. IV, 761. Sed Flor. Ιέρα. — Λιπάρα utrum dicta sit an Λιπάρα nulla iudicandi regula esset; nisi in hac omnium librorum consensus praestaret Λιπάρα, nec causa est diffidendi; quamquam in insulis saepissime factum ut addito νῆσος dicerentur. Sic Achillis insula Λευκή νῆσος, et omisso subst. λευκή Paus. III, 19, 11. Ant. Lib. xz'. Arrian. peripl. x'. Sed urbs Λευκαί Polyb. IV, 36. Strab. XIV, 646. 647. Ut Πύδα, Κίδα, Θέρμη, Θέρμαι, Θέρμα, quod ad reliquorum analogiam se accommodavit, quamquam haec neutralis forma allicit ad supplendum θάλαττα. Contra ut nunc hoc ponam τὸ γλαφυρά δξύνεται εἴτε ὄνομα πόλεως εἴη' εἴτε ἐπίθετον, Herod Arcad. 101, 14.

Haec brevissime monere non absolum visum. Antequam enim haec quaestio perlustrari possit necesse est omnes quibus codices adeundi facultas est nihil de suo addant vel demandant intelligendoque faciant ut nil intelligent.

§. 15. Herod. E, 65 Πήδαιον. Άρεσταρχος ὡς Πήδαιον, καὶ ἐπεκράτησεν· καὶ τοσις ἔχει ἀφροδιτὴν τοιαύτην ὡς πολλάκις τὰ τοιαῦτα τρίτην ἀπὸ τέλους ἔχει τὴν ὁξεῖαν, εἰ δῆμα αὐτῶν προκατάρχοι, ὥσπερ ἔχουσι τὸ βέβαιος (παρὰ γάρ τὸ βέβηκα) ὡς τὸ Φίλαιος, τὸ Νίκαιος, τὰ Τίμαιος. τοιοῦτον οὖν καὶ Πήδαιος· οὐ γάρ, ὡς σιεται δὲ Αβρων, παρὰ τὴν πηδον· ἐουκδες γάρ μᾶλλον ἥρωι παρὰ τὸ πηδῶν ἐσχηματίσθαι.

Propriorum in *αιος* trisyllaborum nec compositorum fere haec genera videntur esse.

1) Quae proprie ethnica sunt, ut Θυμβραῖος, Ἰδαῖος, Υδαῖος Diodor. IV, 43) Ἀκταιος, Αἰτιαῖος, Πιοναῖος, Αοσταῖος, Αργαῖος, Νυσσαῖος. Properispomena ex regula supra exposita. Jambl. V. Pyth. 526 Εὐαῖος Pythagoreus: Scrib. puto Εὐαῖος, ab Εὔα, quae est urbs Arcadiæ.

2) Quae sunt adiectiva vel adiectiva esse possunt vel certe ab substantiis brevioribusque adiectivis in hunc canonem deflexa: Αγκαιος, Αγραιος, Οὐδαιος, Αινταιος, Υλαιος, Ασφαιος, Αστραιος, Οφθαιος, Πλημναιος, Μουσαιος, Ισαιος. Properispomena. — Pertinet hinc Παλαιος, quod est a πάλη; nam falso Herodianus. Arcad. p. 43, 29 Παλαιος τὸ κύριον, παλαιός δὲ τὸ εἰκεντον. Quod si ita se haberet, aut non mutatus esset accentus aut factum Πάλαιος.

Item falsus in hoc genere Herodianus in Πύλαιος, B. 842. τοῦ Πύλαιος τὴν πρώτην δέκατοντερην πρὸς ἀντιδιαστολὴν τοῦ τοπικοῦ. καὶ τὸν Ερμῆν τὸν Πύλαιον (puto πυλαιον). Quem puto iam Aristarchi errorem fuisse. — Υλαιος, quod praecepitur in Et. M. p. 193, 17 „a verbo ὄντι“ aut falsum aut corruptum est. Nam sola excepta quaedam a Deorum nominibus ducta Ερμαιος, Ηραιος, Δαιος.

3) Quae ex brevioribus propriis in hunc ordinem transformata. Πέρσης Περσαιος Heyne Apollod. p. 22 Κλεάδης Κλεοδαιος, quamquam haec forma (v. Boeckh. Schol. Pind. Isthm. I, 15) etiam aliter iudicari potest. Sed in hunc ordinem commodissime refertur Θεαιος, (Pind.) Nomen Θειας est Anton. Lib. λδ. — Properispomena.

4) Quae sunt a verbis vel (si hoc minus placet dicere) quibus adiacent verbā et verbalem significatiōnem habent. Φίλαιος, Νίκαιος, Τίμαιος. Νίκαια (uxor Lysimachi) Strab. XII, 565. Τίμαια (uxor Agidis)

Ath. 535. b. *Πήδαιος Πείραιος*. Sch. Harlei. o. 540 „οὗτως Ἀρισταρχος“. Hac nota vexatur Buttmannus. Sed est annotatio de accentu nominis *Πείραιος*\*). — Proparoxytona; certe ea proparoxytona, quae unam habent medium consonantem: nam si qua duas habeant aenidem canoni subiecta sint hoc nescio. Sic pater Tolmidae utrum *Τόλμαιος* an *Τόλμαιος* sit hoc aut res aut mea me inopia dijudicare vetat. Item non possum dicere de iis, quae a futuris sunt. *Μηνάς* est. Quint. Sm. I, 88. *Ἀργαστος* A, 291.

5) Per se spectanda maxima copia peregrinorum nominum, quae Graeci in hanc formam deflectere amabant, sed maximam partem latet origo, Persica dico, Indica, Illyrica, similia (*Βούαιος*, *Μαζαῖος*, *Σαγγαιος*, ceteri). — Properispomena \*\*).

§. 16. Ea, in quibus Herodianus Aristarchum commemorat, ut recte iudicemus tenendum est, quod iam supra tetigi, Herodiano partim monstruosa analogetatem et nihil non temere tentantium grammaticorum fragmenta refutanda esse, de quibus nec Aristarcho nec Aristarchi aetate cuiquam in mentem venerat dubitate, quae tantum unius alteriusve grammatici sive pertinacia sive perversitate iudicii in dubitationem vocata fuerant. Ut quosdam in simili re *Ολύμπος* et *Οδυσσεύς* scribere maluisse accepimus, sic ut hoc commemorem nec desuit qui μῆνες pro μῆνις requireret. Nomen homini erat Glauenus Tarsensis. Res annotata ad μῆνιν δέιδε. Et quid absurdius fingi potest quam quod §. 21 erat

\*) *Πελοπος* Y, 484. *Νείραι* Et. M. 327, 11. *Πελοπος* Tzetz Hom. 42. Haec non nimis miror. Sed *Πελοπος*, (B, 844.) doctrina mea non assequitur.

\*\*) Scribe *Τάσσως* Herod. VII, 88.

qui scribere vellent δικθαδίην ή μεθ' δμιλον — ut sit decursum ex δικθαδίῃ. „τὸ πλῆρες ἔστι δικθαδία ὡς περ καὶ Ἀρίσταρχος βούλεται. διὸ τὴν χῶραν συλλαβὴν δέξινονητέον. παραπητέον δὲ τοὺς βουλομένους εἶναι δικθαδίην ή μεθ' δμιλον καὶ τὴν δι συλλαβὴν δέξινοντας“. Partim ipse Herodianus certorum et vulgarium nec canone exemptorum accentuum causas positurus et rationes inquisiturus Aristarchi auctoritate vulgarem accentum confirmat. Herod. in Et. M. p. 678, 30 ποθή Πλάδος α' Ἀρίσταρχος δέξύνει, cest. Π, 390 χαράδρα πρὸ τέλους ή δέξεις ὡς φαρέτρα προειρηται δὲ τὰ τῆς ἀναλογίας οὐτεις δὲ καὶ Ἀρίσταρχος. Π, 324 Ἀχρις. Ἀρίσταρχος οὐδεις μέχρις ἀνεγίνωσκε, παρὸ δὲ καὶ γέγονε, cest. Δ, 60 ἐπιμής Ἀρίσταρχος οὐδεις κοινότερος καὶ εἴπομεν διτι τὰ εἰς τοῦτο εἰς ἐπιδιμίατα δέξύνεται, σημειωσάμενοι τὸ πέριξ βαρυνόμενον. Non minus, opinor, certa fuerunt κυλλοπόδιον ad Φ, 331. Γ, 182. δύνηται (quod Tyrannio δυνῆται esse voluit), Ζ, 229. ἵψ, ἵψ Ζ, 422. Π, 173. 224. ληίδα (quamquam Menecrates voluit ληίδα) Α, 677. μογοστόκοι Α, 270. ἔνεσαν Ζ, 244. οὐλη (χόμη), quod plurimi grammatici secuti sunt, sed recentioris aetatis consuetudo notabat hoc vocabulum oxytonos Κ, 134. φωριαμός Ω, 228. Nam φωρίαμος Atticum Et. M. 804. φύλακος (quod nunc apud scriptores praevaluit) videtur sero probatum esse ab iis, qui vocem et esse genitivum brevioris formae et item notandum esse dixerunt (v. Eust. 1365, 47. Et. M. 765, 50), quamquam ἀνακός poterat admovere, hic caute ἀγένδημ esse. Aristarchus scripserat φυλακούς Ω, 566, quod Herodianus probat et canoni subiicit \*), Sch. l. l. Arcad. p. 51, 8. — Λιτέ bene defensum ab Herodiano Σ, 352 (εἰαὶ δὲ οἱ περιστῶσι).

\*) Herodiani canon est non Aristarchi, ut falso Eust.

cf. *E*, 387. Nec dubitari potest, v. Wolf. Anal. II p. 507. ἀγεκτώς Θ, 355. ἀποδράξ *B*, 755. ἀφωσυετός (*Τυραννίῳ ἀφύσγετος*). *A*, 495. βηλός *A*, 591. Et. M. 196 (*Κράτης δὲ περισπῶν τὴν πρώτην συλλαβὴν Χαλδαϊκὴν εἴναι τὴν λέξιν ἀποδίδωσιν*). Herod. Arcad. 53. Quorum causas exponit Herodianus. An mavis cum quibusdam ἐπισκοπός quam cum Aristarcho ἐπισκοπος, de quo Herodianus: „καὶ γὰρ ἡδὴ ἡ συνήθεια ἐπίσταται τὴν τοιαύτην σύνθεσιν“. *K*, 38. Quis porro Ascalonitae potius calculum adiiciat δ, 221 ὑπενθέσει τὸ ἄχολόν τε κακῶν ἐπιλῆθον ἀπάντων scribenti pro Aristarcheo adiectivo ἐπιλῆθον (ut ἀντίτυπος), quod sequitur Herodianus sch. h. l. *O*, 302 Aristarchus *Μέγην*, „καὶ ἐπείσθη ἡ παράδοσις“. Contra Ptolemaeum et alios, qui requirebant *Μεγῆν*, ut *Ἐρμῆν* et *Ποδῆν*, egregie defensus ab Herodiano (cf. Choerobosc. Bekk. 1359). Cuius argumentis addi potest et hoc ipsum nomen apud Pindarum inventi declinatum *Μέγα Nem.* VIII, 26, et pauca omnino videri contractionem passa esse et quaerendum esse, an propria in ἔας, quae sunt ab adiectivis, contrahi possint, *Πρωτέας*, *Ἄριστέας*, *Μεγαλέας* (Polyb. V, 87), et fortasse *Εὐρέας* et *Θρασέας*\*). Certe notiora ex hoc genere quae contracta dicuntur, *Ἐρμῆς*, *Ποδῆς*, *Κισσῆς*, *Θαλῆς*, *Ἀπελλῆς*\*\*), non sunt ab adiectivis. — Contra scripsit Aristarchus *Μενέσθην E*, 609, si fides schol. LV\*\*\*). *Κατενῶπα* scripsit *O*, 320. *Alexion* et alii

\*) Hoc ab subst. θράσος derivatur Et. M. 579, 25.

\*\*) Nominativum tantum enotavi *Μέγης*, non *Μεγῆς*. — Vacillat *Μάρης* et *Μαρῆς*.

\*\*\*) Quod est in cod. B. L. *Μενέσθην*. ὥσπερ ἀπὸ τοῦ ὄρους Ὁρέστης, οὗτος ἀπὸ τοῦ μένος *Μενέστης*, καὶ μεταβολῆ *Μενέσθης*, hoc non valet. Nam mutatur terminatio. Sic ab Ὁρέστης fit Ὁρεσθέας Ath. 35. b. Ab *Μενέστης* novimus *Μενέσθιος* et *Μενέσθενς*. Compare: *Εὖρυτος* *Εὐρυσθεύς*.

**κατένωτα.** *Quod oītūlībus rationib[us]* fulcit Herodianus; Aristarchēum defendit per metaplasnum ex ἐνωπῇ (ώσει τι κακὸν φέζοντας ἐνωπῇ E, 374). Ut enonec explicas non videtur alio loco habere posse accentum; inde κατενῶτα, quod sic scribendum sive ἐνῶτα substantivum est, sive (quod ego puto) adverbium, ut κατενθί, ἐσαῦθις (κατιθύ, ἀποτηλοῦ, ἔξετι) non reiecto accentu. Paradosis consensus testatus de λιχριφίσ E, 363. διαιμετρητῷ Γ, 344 (*Αρίσταρχος περισπέκτιος οἱ ἄλλοι καὶ οὗτος ἔχει ἡ παράδοσις*). De πινυτῇ H, 289 (cf. δύοτή. — ? γενετή. ἀρετή). De ὠμηστής (quod Tyrannio volebat ὠμήστης et pro compos. habuit ab ἔδω) X, 67. cf. Α, 454. Ω, 82. Non raro etiamnum occurrentes voc. scriptum oxytonos. (Cf. ἀλκηστής). Nec iam post ea quae a nobis supra disputata sunt potest suspicio esse δῆμος et δημός tantum distinguendi causa ab eo inductum esse. (Θ, 240. Cf. M, 213. Eust. 710. 59). Nec hanc ob causam ἀκμηνός et ἀκμηνος (Eust. ad Ψ, 191 p. 1944, 30. schol. h. l. et Et. M. p. 49, 30, qui tamen locus turbatus est \*). — De δυομάκλυτος non videtur dubitatum esse (X, 51. K, 109. Et. M. 215). Contra in ἀστρασι (de paradosi non traditum) plurimi et ipse Herodianus malebant ἀστρασι (ut ἔγκασι, πρόβασι), cum Aristarchus praetulisset ἀστράσι „ἥς πατράσι“ X, 28. Vereor ne minus recte illi: nam ἔγκαστα, πρόβατα speciem tertiae declinationis habent. Προσά-

---

\* ) ἀκμηνός ab ἀκμή Ψ, 191 non potest dubium esse. „οὐ γὰρ διατοῦ ηγός τύπος τὴν διεῖταν ποθεῖ“. Etym. Quid quod vel ἀμενηνός (cui ἀκμηνός comparari debet) oxytonon est, quamquam literam privativam habet? — Quomodo in utroque quidam potuerint proparoxytonesin requirere (ne properispomenon dicam) non intelligo. Si quid dubitari licebat, licebat, an etiam ἀκμηνος pro ἀγεντος potius ἀκμηνός sit. — ἀκμηνος καὶ ὄπουστες Apollon. Rh. IV, 1295. ἀκμηνος δύρποιο Suid.

*πασι similis est, quod tamen ipsum iam in nominativo declinatum προσώπατα.* — In ἐρύναι pro futuro ab Aristarcho erratum esse facile concesserim. Herodianus idem sequitur, Alexionem qui ἐρνοῦσι voluerat refutans: praesens dicit pro futuro positum, ἐναλλαγῇ χρόνων. Quod iudicium errore apud veteres grammaticos per-vulgato nisum nec ab Aristarcho alienum putandum scio. Ergo si in hac re nihil habuit quod sequeretur quam iudicium suum ad errorem proclivis erat. v. Herod. A, 454. II, 129\*). — Mirum est quod dicitur πρερήγος scripsisse B, 316. Ψ, 875. Eust. B, 316 (p. 230, 40) τὸ δὲ πτερυγος λάθει ἀρέσκει τοῖς παλαιοῖς κατὰ τὴν Ἀριστάρχειον ἀνάγνωσιν, ὡς δὲ ἄλλοι φασὶ κατὰ παράδοσιν ποροξύνειν, ἀπὸ εὐθείας δῆτάρου τῆς ἡ πτερύξ, δὲ δηλοῖ σὺ τὰ πτερὰ μόνα, τὰ μόριον δὲ μετὰ τῶν περικειμένων πτερῶν, καθὰ δηλοῖ καὶ Ἡρωδιανὸς εἰπὼν· οὗτοι τὰ εἰς νῦν θηλυκὰ μονοσύλλαβα μὲν ὅπτα δέδυνεται· στύξ, νύξ, τρύξ, ὑπὲρ μίαν δὲ ὅπτα σύλλαβὴν βαρύνεται, κάλνξ, ἄντυξ, πομφόλυξ. τὸ πτερύξ σεσημείωται ὑπὸ Ἀριστάρχου δῆτανθὲν διὰ τὸ ἐνοίας περιεκτάτης εἶναι. οὕτω γάρ, φησίν, ἀνέγνωμεν ἐν τῇ β θοψῳδίᾳ παροξύνει Ἀριστάρχος τῷ ἀλλων προπαροξυνότιων (puta apud Herodianum nominatos fuisse Ptolemaeum, Tyrannionem, Alexionem, cet.) ὡς τὸ ὄφενγος. Sch. ADV ad B, 316. Et. M. 694 (Gud. 485). Tantum videmus Herodianum non ausum esse reiicere et fortasse non tam propter Aristarchum quam propter paradosin. — Difficilia iudicatu sunt ἀνόπαια, α, 322. ἐπητῆς ν, 232. ἡθεῖς Ζ, 519. — Quod rarissime factum ut Aristarchus

\*). Cur διεδή scribere maluerit nescimus sed quae contra disputat Herodianus A, 493 rem non tangunt. Tota quæstio enim orthographica est, ut επειδή οὐ, επειδή.

non conspiraret cum paradosi, accidit in περικρος Ω,  
 316. et, quod unum ex omnibus miramur, in ἀμαρτή.  
**E**, 656 τὸ ἀμαρτῆ δυσέως. περισπᾶ δὲ καὶ δ' Ἀσκαλωνί-  
 της καὶ σὶ πλείους. δξύνει δὲ δ' Ἀρίσταρχος βουλόμενος  
 αὐτῷ τοῦ ἀμαρτήδην ἀποκεκόφθαι. διδ καὶ κατ' αὐτὸν  
 χωρὶς τοῦ ι γεγράψεται. ἐπικρατεῖ μέντοι τὸ περισπῶ-  
 μενον, γενόμενον παρὰ τὸ ἄμα καὶ τὸ ἀρτᾶ. Cf. alt.  
 schol. ib. et **Φ**, 162. Eust. 592. Hoc notandum Ari-  
 starchum adverbium ἀμαρτήδην (sic puto non ὀμαρτή-  
 δην) in Homero suo habuisse pro ὀμαρτήτην **N**, 584.  
 Attamen satis mirari non possum tantopere hic Ari-  
 starchum a via sua deflexisse. Nam ἀμαρτή est etiam  
 contra canonem adverbiorum in ιη, monente Herodiano  
**Φ**, 162. — Quod Photius habet p. 200 λαβέ δξυτοτεῖν φασ  
 τοὺς περὶ Ἀρίσταρχον παρὰ τὴν χρῆσιν καὶ τὸ ζηος, per-  
 tinet ad aliquem locum scriptoris Attici, ubi scholia-  
 stae fusius de Αἴττια prosodia λαβέ a vulgari usu  
 (χρῆσις καὶ ζηος) discedente exposuerant, qua in re ut  
 in Homericis factum vidimus ad Aristarchi auctorita-  
 tem, a quo primo libri accentibus distincti erant, re-  
 currerant. — Ex altera Photii nota p. 519 σησαμῆν  
 περισπωμένως καὶ Ἀρίσταρχος καὶ Σέλενος ή δὲ χρῆσις  
 ἔτερως intelligimus Aristarchum (pertinent haec quoque  
 ad certum quendam poetae locum) ex analogia et usu  
 antiquo dedisse σησαμῆ, quod posterior usus corrupe-  
 rat in σησάμη. — Quo minus temere fecisse putabimus  
 quod contra ἀμυγδάλη scripsit et de fructu et de ar-  
 bore, Athen. 53. a. In reliquis ex hoc genere quod  
 sciām non fructus item dictus ut planta (σῦκον συκῆ, δόδον  
 δοδῆ): quod plurimum interest. Fructus nomen ad  
 arborem translatus est (ut ἐλάσα); quamquam etiam ad  
 reliquorum similitudinem dici poterat arbor ἀμυγδαλῆ.